

pachet materiale constructii 1

I.D.: 44272714

Data publicarii	14.10.19	Coduri CPV	45000000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.226,71 RON - 6.226,71 RON

Descriere: materiale cantitate pret total ciment romcim 14,00 18,49 258,82 tv rectangulara 60*40*3 6,00 88,24 529,41 var pasta 24,00 5,04 121,01 tencuiala 16,00 18,49 295,80 polistiren 8 3,00 5,88 17,65 tabla lisa zn 0.35 1,00 26,05 26,05 tv rectangulara 20*20*2 12,00 21,85 262,18 otel lat 20*3 1,00 10,08 10,08 otel lat 12*3 8,00 8,40 67,23 cornier 50*50*5 1,00 81,51 81,51 teava rectangulara 30*20*2 16,00 28,15 450,42 panza flex 230 2,00 8,40 16,81 teava rectangulara 80*80*3 4,00 151,26 605,04 ciment cemrom 8,00 16,81 134,45 polistiren extrudat 5 1,00 15,55 15,55 super rigips 5 kg 1,00 14,29 14,29 coltar plasa 2.5m 20,00 2,10 42,02 weber superflex 10,00 54,62 546,22 plasa armare 1,00 100,84 100,84 cot pe 20 fi 1,00 2,94 2,94 teava pvc 110 1m 1,00 7,56 7,56 weber min 100 r3 9,00 18,49 166,39 weber bm 15 2,00 11,76 23,53 ct 126 1,00 21,85 21,85 sarma zn 6,40 5,04 32,27 bca 15 25,00 7,56 189,08 weber pl 25 2,00 13,45 26,89 electrozi 2.5 1,00 13,87 13,87 vopsea 2,00 8,40 16,81 surub 16 8,00 2,52 20,17 diluant 2,00 5,88 11,76 var kober 3,00 50,42 151,26 pensule 1,00 10,08 10,08 banda mascare 2,00 6,72 13,45 vopsea pitura alb 10,00 8,40 84,03 pensula 50 5,00 4,20 21,01 pensula 70 3,00 5,88 17,65 smilgher 7,00 2,52 17,65 lac palisandru 3,00 16,81 50,42 diluant 4,00 8,40 33,61 bidinea 1,00 5,04 5,04 neon 18 w 4,00 5,04 20,17 fir nylon 3 1,00 8,40 8,40 perie sarma 2,00 2,10 4,20 spaclu 1,00 5,88 5,88 lacat 38mm 4,00 12,61 50,42 autoforant 4.2*19 300,00 0,08 25,21 vopsea rost 0.6l 10,00 10,08
